
UCHW ALA NR XXXII/228/202I
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr XIII/98/2019 z dnia 29 października 2019 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 i 1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wobec złożenia ponownej skargi z dnia 10 maja 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Lubartów, Rada
Miasta Lubartów podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko zawarte w uchwale Nr XIII/98/20 19 z dnia
29 października 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta Lubartów, uznające skargę
za bezzasadną.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lubartów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EOO181 B7-AB9D-462D-9FE2-5228 I 3493435. Podpisany Strona l



Załącznik do uchwały Nr XXXrIl228/2021

Rady Miasta Lubartów

z dnia 2 lipca 2021 r.

Uzasadnienie

Skarga z dnia 10 maja 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Lubartów (data wpływu do Urzędu Miasta
w dniu 13 maja 2021 r.), wpłynęła do Komisji 17 maja 2021 r. Dotyczy ona nieprzyznania Skarżącej lokalu
mieszkalnego z zasobów gminy. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała zasadność skargi na
posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2021 r. W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta Lubartów oraz Naczelnik
Wydziału Infrastruktury Miejskiej. Po dokonaniu analizy treści skargi, zapoznaniu się ze stanowiskiem
Burmistrza Miasta Lubartów oraz wysłuchaniu Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej, Komisja ustaliła,
że skarga z dnia 10 maja 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Lubartów zawiera ponowione zarzuty, które
Skarżąca zawarła w skardze na działanie Burmistrza Miasta Lubartów w dniu 6 września 2019 r. oraz że
nie wskazane zostały nowe okoliczności sprawy. Rada Miasta Lubartów zajmowała się już tą sprawą na sesji
w dniu 29 października 2019 r. Podjęta została uchwała nr XIII/98/20 19 Rady Miasta Lubartów w sprawie
rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta Lubartów. Skarga ta została uznana za bezzasadną, ajej
bezzasadność wykazano w uzasadnieniu do uchwały. Uchwałę wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym
doręczono Skarżącej w dni u 4 listopada 2019 r.

Porównując treści skargi z dnia 10 maja 2021 r. oraz wcześniejszej skargi z dnia 6 września 2019 r.
stwierdzono, że dotyczą one tego samego przedmiotu sprawy. Ponadto ustalono, że sytuacja związana
z zasobem lokalowym Miasta nie uległa znaczącej zmianie. W zasobie Gminy Miasto Lubartów jest 190 lokali,
z czego jeden lokal pozostaje wolny, z przeznaczeniem do wykorzystania w nagłych wypadkach losowych.
Zmianie uległy zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto
Lubartów. Uchwała nr XXIlIII 78/2020 Rady Miasta Lubartów w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów została podjęta 29 września
2020 r. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru osób, którym przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy najmu
lokalu na czas nieoznaczony i najmu socjalnego lokalu, Skarżąca nie kwalifikuje się do przyznania lokalu na ich
podstawie. Burmistrz może udzielać wsparcia osobom, które spełniają kryteria wyboruzawarte w rozdziale IV
załącznika do ww. uchwały oraz może realizować inne jej zapisy, jeżeli dysponuje wolnymi lokalami
mieszkalnymi, W ubiegłym roku były dwa przypadki, gdzie pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego otrzymały osoby, które w wyniku pożaru utraciły dach nad głową i nie mały zaspokojonych
potrzeb mieszkaniowych. Obecnie jest 40 wniosków osób ubiegających się o przyznanie lokalu
z mieszkaniowego zasobu gminy. W przypadku, gdy jakiś lokal zostanie zwolniony, następuje weryfikacja
wniosków na zasadach uchwalonych przez Radę Miasta Lubartów.

Po rozpatrzeniu skargi, Komisja uznała, że jest ona ponowieniem wcześniej złożonej skargi, w której
Skarżąca powtarza swoje zarzuty, ajednocześnie nie wskazuje nowych okoliczności sprawy, które mogłyby
mieć wpływ na zmianę wcześniej zajętego stanowiska. Mając na uwadze powyższe ustalenia, Komisja Skarg,
Wniosków i Petycji jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną, podtrzymując tym samym swoje poprzednie
stanowisko. .

Zgodnie z art. 239 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2021 r. poz. 735) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Wobec stwierdzenia, że skarga z dnia 10 maja 2021 r. jest drugą skargą z ponowieniem zarzutów na działanie
Burmistrza Miasta Lubartów bez wskazania nowych okoliczności faktycznych sprawy, w wyniku rozpatrzenia
tej skargi Rada Miasta Lubartów zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale nr XIII/98/20 19 Ę'agy

, (,

Miasta Lubartów z dnia 29 października 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta
Lubartów.· •.

Id: EOO181 B7-AB9D-462D-9FE2-5228 I 3493435. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: podtrzymania stanowiska
wyrażonego w uchwale Nr XIII/98/2019 z dnia 29
października 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na
działanie Burmistrza Miasta Lubartów.

ZA: 20, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘ SIĘ:O, BRAKGŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata
Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr
Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej
Wojciech Zieliński

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 2 lipca 2021, o godz. 18:49

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12021-07-07 08:14:04


